PCO Group GmbH
Hupfleitenweg 10 - 82467 Garmisch-P. - Tel. +49 8821 950 10

Holmer Berg 15-17 - 23942 Dassow - Tel. +49 38826 829 0
POPCORN NACHOS EQUIPMENT

WWW.pco-group.com

info@pco-group.com

PCO Artikelpass

Datum: 10.11.2023

|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen liber dieses Produkt.

Artikelnummer 5610028
Artikelbezeichnung IceKing slushy Sirup Kirsche 0.Kons., ohne Azo
1. Zutaten Zucker, Sauerungsmittel: Citronensaure; Aroma, farbende Konzentrate aus
Karotte und Hibiskus, Stabilisator: Xanthan
unverdunnter Nahrwerte gemaf
Sirup Verdiinnungsanleitung
1603 kJ/ 200 kJ7/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben  |Energie in kJ/ kcal pro 100ml 377 kcal 47 kcal
pro 100 ml|Fett (9) 00g 00g
davon gesattigte Fettsauren (g) 0,0g 0,0g
Kohlenhydrate (g) 92,09 1159
davon Zucker (g) 92,09 11,59
Ballaststoffe (g) 00g 00g
Eiweif3 (9) 009 00g
Salz (g) 0,01g <0,01g

|3. Verkehrsbezeichnung

[Sirup 1:7 fur ein halbgefrorenes Eis in der Geschmacksrichtung Kirsche

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorischer Parameter Aussehen rot
arttypisch nach
Geruch Kirsch, stiRlich
arttypisch nach
Geschmack Kirsche, sii3
Konsistenz flissig

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

max. 2 KbE/20ml

Salmonellen

Hefen und Schimmel

Enterobacteriaceae

E.-coli

pathogene Keime
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse Nein
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse
(einschlieBlich Laktose) Nein
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss,
Queenslandnuss) Nein
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von
Uber 10mg/kg oder 10mg/l) Nein
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 18 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
trocken, Zimmer-
temperatur, vor
direktem Sonnen-
Lagerbedingungen licht schitzen
Verbrauch nach Offnung 6 Monate
6. Logistik Einheit pro Beutel 101
Beutel pro Karton 1 x 10l
Karton pro Palette 63
7. Geeignet fur spezielle Ernéhrung fur Vegetarier Ja
fur Veganer Ja

|8. Sonstiges

[Verfahren der Herstellung: HeiRabfiillung bei >80°C/Beutelabfiillung

9. GVO / Informationen

- Das Produkt enthalt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht
kennzeichnungspflichtig gemén Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und Nr.
1830/2003.

- Die verwendeten Rohstoffe entsprechen dem deutschen
Lebensmittelrecht.

- Die Produktion erfolgt unter den gré3tmaoglichen hygienischen
Bedingungen.

- Zertifizierung nach IFS

- HACCP Konzept
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